[image: image1.png]

[image: image2.png]BEAOMOCTH

C 6 OdunnarrHoe nevaTHoe u3ganue MyaununarsHoro obpasosanns «CuHeb0opcKuii ceAbcoBeT>

Yupeoumenv: Aomunucmpawus Cuneboperozo cenvcosema. Tupaic: 300 sx3. Fasema pacnpocmpansnemes becnaammno.
I Aopec pedaryuu: 662722, Kpacnospexuii kpati, Mlywencxuii pation, n. Cunebope, yn. Oxmaopvexasn, 9 . Tenepon: 8 (39139) 29-5-43.

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04. 2025 г.                                                                           п. Синеборск                                                                                 № 64

О созыве шестьдесят четвертой очередной сессии

Синеборского сельского Совета депутатов.
         В соответствии с ч. 5 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Синеборского сельсовета, созвать 64 очередную сессию Синеборского сельского Совета депутатов шестого созыва 18.04.2025 г. в 13 ч. 00 мин., в здании администрации Синеборского сельсовета (актовый зал),

Проект повестки дня:

1. Об утверждении графика приема граждан депутатами Синеборского сельского Совета депутатов.

2. Об утверждении состава постоянных комиссий.

3. О закреплении депутатов за населенными пунктами, улицами Синеборского сельсовета.

4. О принятии части полномочий по организации и проведению публичных слушаний в границах поселения муниципальному образованию «Синеборский сельсовет» на 2025 год.
5.Разное.
Председатель Синеборского

Сельского Совета депутатов ___________________________В.А. Абрамова
ОБЪЯВЛЕНИЕ!!!
Уважаемые жители МО «Синеборский сельсовет!

ПРИГЛАШАЕМ  ВАС  НА  СХОД  ГРАЖДАН
КОТОРЫЙ  СОСТОИТСЯ

10 АПРЕЛЯ  2025 г.:
· п. Веселые Ключи в 12 ч. 00 мин. (в здании клуба);
·  с. Дубенское в 12 ч. 40 мин. (в здании клуба);

· п. Синеборск  в  15 ч. 00 мин.  (в здании  Дома культуры);
Повестка дня:
1.  Пожарная безопасность.

2.  Пастьба скота.

3.  Благоустройство.

Планируется присутствие представителя ОНД и ПР по Шушенскому району.
Администрация Синеборского сельсовета[image: image3.png]BEZOMOCTH Cunaebopckoro ceabcoBeTa | |